Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2013

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания района от 01.11.2012 года
№ 34/433
Руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

        1. Внести изменения в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Верещагинского муниципального района», утвержденное  решением  Земского  Собрания    района   от  01.11.2012   года  № 34/433:
1.1.  Пункт 13 изложить в новой редакции:
«13. Индексация должностных окладов и ежемесячных окладов за классный чин муниципальных служащих
Размеры должностных окладов и ежемесячных окладов за классный чин муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением о бюджете МО «Верещагинский муниципальный район» на соответствующий финансовый год и плановый период.

При увеличении (индексации) должностных окладов и ежемесячных окладов за классный чин муниципальных служащих размеры окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с  01.07.2013 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                        А.П.Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев
01.10.2013     № 44/561